
Zarządzenie Nr 73/2011 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 16 listopada 2011r. 
 
 
 
 
w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 
osobowych (Tekst jedn. z 2002r. Dz. U. Nr 101, poz. 926 ze zm.) oraz art. 33 ust 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jedn. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Powołuję Panią Małgorzatę Gąszczak na administratora bezpieczeństwa informacji 

w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska. 
2. Zadania administratora bezpieczeństwa informacji zostały określone w „Polityce 

Bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska” 
oraz w „Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 
danych osobowych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska”  

 
§ 2 

 
Uchyla się Zarządzenie Nr 16/2003 Wójta Gminy Łęka Opatowska  z dnia 28 marca 2003r. 
w sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


